
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL 
 

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih 

Sídlo:  Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČ:  00845451 
DIČ:                CZ00845451 

 
Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 
 

Obchodní firma:   eCENTRE, a.s. 

Sídlo:                    Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 

Zapsaná:              v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
                             v oddíle B, vložka 9339 
Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 
IČ:                         271 49 862 
DIČ:                      CZ27149862 
Jednající:              Vítězslav Grygar, statutární ředitel 
(dále jen organizátor) 

 
V Ostravě dne 7. 10. 2014 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vztahující se k významné veřejné zakázce realizované v otevřeném řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., v platném znění (zákon), s názvem:  
 
„Celoroční údržba veřejných a vyhrazených travnatých ploch v městském obvodu Ostrava-

Jih v letech 2015 - 2018“ 
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  481987 

 
Zadavatel poskytuje uchazečům následující informaci: 
 
Dotaz č. 1 
V dodatečné informaci č. 1 ze dne 4.8.2014 zadavatel upravil odst. 2.5 Přílohy č. 2 – Návrhu 
smlouvy o dílo tak, že upravil celkovou výměru travnatých ploch na 4 077 555 m2. Jelikož 
zadavatel poskytnul návrh smlouvy v needitovatelné podobě, nemůže uchazeč upravit tuto změnu 
ve smlouvě. Poskytne zadavatel upravené znění smlouvy? 
 
Odpověď 
Zadavatel přikládá upravenou Přílohu č. 2 – Návrh smlouvy o dílo, kde v odst. 2.5. se upravil text 
následovně: 
 
Původní znění: 
Celková výměra těchto travnatých ploch činí 4 084 845 m2. 
 
Nové znění: 
Celková výměra těchto travnatých ploch činí 4 077 555 m2. 



 

 

Dotaz č. 2 
V Příloze č. 4 – Krycím listu nabídky se nabídková cena vypočítá z předpokládaného objemu za 1 
rok ve výši 4 084 845 m2, což nekoresponduje s opravenou výměrou v návrhu smlouvy. Může tuto 
skutečnost uchazeč upravit v krycím listu, původních 4 084 845 m2 přepsat na 4 077 555 m2? 
 
 
Odpověď 
Zadavatel přikládá upravenou Přílohu č. 4 – Krycí list nabídky, kterou upravil následovně: 
 
Původní znění: 
 

Položka   Cena za 1 m2 
Předpokládaný 
objem za 1 rok v 
m2 

č. 1 
A) Jarní vyhrabávání travnatých 
ploch 

  4 084 845,00 

č. 2 B) Kosení travnatých ploch   4 084 845,00 

č. 3 C) Podzimní vyhrabávání listí   4 084 845,00 

 
 
Nové znění: 
 

Položka   Cena za 1 m2 
Předpokládaný 
objem za 1 rok v 
m2 

č. 1 
A) Jarní vyhrabávání travnatých 
ploch 

  4 077 555,00 

č. 2 B) Kosení travnatých ploch   4 077 555,00 

č. 3 C) Podzimní vyhrabávání listí   4 077 555,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Michal Štefek 
eCENTRE, a.s. 
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